
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 1 

DECRETO Nº 164/2014 DE 10 DE JUNHO DE 2014. 

                                “HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA COM NOTAS FINAIS DAS 
PROVAS E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 
001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei, 
especialmente em atendimento ao disposto no Edital de Concurso Público nº 001/2014; 

 
 DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica homologada a classificação definitiva, com as notas finais, da provas escrita, prática, de aptidão física e de títulos, 

com respectiva classificação dos aprovados no Concurso Público nº 001/2014, conforme relação a seguir: 

 

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

Classificação Candidato PORT C.GER MAT C. ESP 

 

Total 

1º IVANOR SANTIN 0,5 0 0 5   5,50 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Classificação Candidato PORT C.GER MAT C. ESP   Total 

1º GIVANETE DA ROSA RIBOLI 1,5 1 1 1,5   5,00 

2º CASSIANE FATIMA ZANESCO 2 1 0,5 1,5   5,00 
 

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS 

Classificação Candidato PORT C.GER MAT C. ESP   Total 

1º JACELINE MARIANA SEVERO REOLON 1,2 1,6 1,6 1,6   6,00 

2º JULIANA SALIN BEHNE 0,4 1,6 1,6 2   5,60 
 

MOTORISTA II 

Inscrição Candidato PORT C.GER MAT C. ESP  P. PRÁTICA 

1º SIDINEI CAVASIN 1 1 2 1,5  9,00 

2º SEDINEI GIACOMIN 2 1 1,5 1  8,00 

Desclassificado CLEDISON ZAUZA 1 1,5 1 1,5  4,50 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS II 

Inscrição Candidato PORT C.GER MAT C. ESP  P. PRÁTICA 

1º RAFAEL ALVES 2,5 1,5 1 0,5  8,50 
 

PROFESSOR – ARTES 

Inscrição Candidato PORT C.GER MAT C. ESP Títulos Total 

1º CRISTIANO PAVIN 1,2 1,2 1,2 2 2 7,60 

2º SANDRA SOLIVO 0,4 1,2 1,2 2,8 2 7,60 

3º MARIA DE SOUZA 0,8 1,2 1,2 2 0,1 5,30 

4º DAIANA JURIATTI 0,4 1,2 0,8 1,6 1 5,00 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/


 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 2 

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato PORT C.GER MAT C. ESP Títulos Total 

1º GLACIELI VINCENZI 1,2 2 1,2 2,8 2 9,20 

2º MARCIO ROBERTO CAON 1,6 0,4 1,6 2,4 2 8,00 

3º FLAVIA NICHELLE 1,2 1,2 0,8 2,4 1,9 7,50 

4º CAMILA MAGNANTI 0,8 1,2 1,6 2,4 1,4 7,40 

5º CLEDER DOS SANTOS 1,6 1,2 1,6 2,8   7,20 

6º VALÉRIA CRISTINA FIOREZE 0,4 1,6 1,2 1,6 2 6,80 
 

PROFESSOR – LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 

Inscrição Candidato PORT C.GER MAT. C. ESP Títulos Total 

1º FERNANDA MAGALISE ANSOLIN 1,6 1,6 1,6 2,8 0,8 8,40 

 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC, EM 10 DE JUNHO DE 2014. 

 

 
ANTONIO DOMINGOS FERRARINI 

Prefeito Municipal 
 
 
 

ANTONINHO BEDIN 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Procurador Jurídico 

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

